PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________

             №________________

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 19.12.2019 №2114 (в редакции постановления от 21.10.2021 №1582)

В соответствии с решением Барнаульской городской Думы                            от 30.11.2021 №792 «О бюджете города на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением администрации города от 03.04.2014 №635 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города          от 19.12.2019 №2114 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Барнауле» (в редакции постановления от 21.10.2021 №1582) следующие изменения:

1.1. Строку «Объемы финансирования Программы» в разделе «ПАСПОРТ муниципальной программы «Развитие физической культуры      и спорта в городе Барнауле» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет                          2 210 261,2 тыс. рублей, в том числе по годам:

2020 год - 352 777,1 тыс. рублей;

2021 год – 446 210,1 тыс. рублей;

2022 год – 454 448,1 тыс. рублей;

2023 год – 453 271,8 тыс. рублей;

2024 год – 503 554,1 тыс. рублей.

Источники финансирования:

средства краевого бюджета, в том числе по годам:

2020 год - 27 486,8 тыс. рублей;

2021 год – 54 059,8 тыс. рублей;

2022 год – 38 184,7 тыс. рублей;

2023 год - 0,0 тыс. рублей;

2024 год - 0,0 тыс. рублей;

средства бюджета города Барнаула (далее - бюджет города, городской бюджет), в том числе по годам:

2020 год - 306 927,2 тыс. рублей;

2021 год – 371 950,8 тыс. рублей;

2022 год – 394 044,1 тыс. рублей;

2023 год – 428 830,5 тыс. рублей;

2024 год – 476 668,7 тыс. рублей;

внебюджетные источники, в том числе по годам:

2020 год - 18 363,1 тыс. рублей;

2021 год - 20 199,5 тыс. рублей;

2022 год - 22 219,3 тыс. рублей;

2023 год - 24 441,3 тыс. рублей;

2024 год - 26 885,4 тыс. рублей.

Реализация мероприятий в рамках Программы является расходным обязательством городского округа – города Барнаула Алтайского края           в части финансирования из средств бюджета города.

Объемы финансирования подлежат ежегодному уточнению                     в соответствии с решением Барнаульской городской Думы о бюджете города на очередной финансовый год и плановый период»;

1.2.  В абзаце 1 раздела 4 «Общий объем финансовых                            ресурсов, необходимых для реализации Программы» слова «составляет           1 855 667,9 тыс. рублей.» заменить словами «составляет                             2 210 261,2 тыс. рублей.»;
1.3. Приложения 2, 3 к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в городе Барнауле» изложить в новой редакции (приложение 1, 2).

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

3. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в газете «Вечерний Барнаул» и официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальной политике.
Глава города

             В.Г.Франк